平成２２年１月１３日

各 位

糖尿病臨床・研究開発センター長

松 本 俊 夫

第１回糖尿病臨床・研究開発センター講演会の開催について（ご案内）

標記について、糖尿病臨床・研究開発センター発足に伴い、下記のとおり講演会を開催

いたします。多数ご参加いただけますよう、お願いいたします。

記

日 時 平成２２年１月１９日（火） １８時～１９時３０分

場 所 医学部第一会議室（医学基礎 A 棟２階）

演 題 「糖の流れが破綻する原因を求めて」

講 師 松 久 宗 英 先生

糖尿病臨床・研究開発センター 糖尿病臨床部門長

※本講演会は、大学院医科学教育部、口腔科学教育部、栄養生命科学

教育部の大学院特別講義を兼ねています。